
MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 080/2016 

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratada: Barichello Com. de Mat. de Construção e Acessórios Ltda 
Pregão Presencial: 021/2016 

Objeto: Fornecimento de materiais de construção para uso na recuperação 

de ruas e avenidas, e para confecção de carneiras para doação às pessoas 
em situação de vulnerabilidade social, sob a coordenação das Secretarias 

Municipais de Obras e de Desenvolvimento Social, deste Município. 
Valor: R$ 20.841,40 

Três de Maio, 18-4-2016. 
OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------ 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 082/2016 

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratada: Trema Comércio de Materiais de Construção Ltda 

Pregão Presencial: 021/2016 

Objeto: Fornecimento de materiais de construção para uso na recuperação 
de ruas e avenidas, e para confecção de carneiras para doação às pessoas 

em situação de vulnerabilidade social, sob a coordenação das Secretarias 

Municipais de Obras e de Desenvolvimento Social, deste Município. 
Valor: R$ 22.270,75 

Três de Maio, 18-4-2016. 
OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------ 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONTRATO Nº 083/2016 

Contratante: Município de Três de Maio 

Contratada: Altamir Marcelo Zimmermann 

Pregão Presencial: 022/2016 
Objeto: Prestação de serviços de vulcanização de pneus para uso em 

diversas máquinas e veículos das Secretarias Municipais de Obras e de 

Agricultura e Meio Ambiente, deste Município. 
Valor: R$ 29.185,00 

Três de Maio, 19-4-2016. 
OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------ 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONVÊNIO Nº 010/2016 

Convenente: Município de Três de Maio 

Conveniada: Fund. de Capac. e Desenvolvimento - FUNCAP 
Objeto: Repasse, em forma de Contribuição, na importância de 

R$14.000,00, conforme Lei Municipal nº 2.896/2015. 

Três de Maio, 2-5-2016. 
OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------ 

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS 

SÚMULA DO CONVÊNIO Nº 011/2016 

Convenente: Município de Três de Maio 

Conveniada: Fund. de Capac. e Desenvolvimento - FUNCAP 
Objeto: Repasse, em forma de Contribuição, na importância de 

R$8.000,00, conforme Lei Municipal nº 2.896/2015. 

Três de Maio, 2-5-2016. 
OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------------ 

 

 

 

 

 

 


